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郷本川 避難場所一覧

234

234

235

237

238

239

240

○

○

○

○

○

○

○

与板幼稚園

子育ての駅よいた「にじの子広場」

与板ふれあい交流センター

与板保健センター

与板小学校 ■EV
与板中学校 ■EV
志保の里荘 ■EV

< 与板地域 >
No No

199

200

201

204

205

△

△

○

○

○
和島体育館

和島支所 ■EV
子育ての駅わしま「わくわく」 ■EV

北辰中学校

道の駅良寛の里わしま地域交流センター

< 和島地域 >
No No

206

207

208

209

210

211

212

215

216

217

218

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

老人憩いの家　夕映荘

伊勢崎市臨海学校

寺泊スポーツセンター

寺泊小学校

寺泊文化センター ■EV
青少年研修センター

寺泊中学校

寺泊山ノ脇センター

大河津小学校

寺泊コミュニティセンター

子育ての駅てらどまり「にこにこ」（おおこうづ保育園内）

< 寺泊地域 >
No No

ご う も と が わ 　 ひ な ん ば し ょ い ち ら ん

■：子育て（赤ちゃんが　いる　人）が　安心の　避難所　  ○：利用可　△：2階以上利用可　▲：3階以上利用可　★：4階以上利用可　■：エレベーター有EV

　■：避難場所（避難する　ところ） ■：避難場所（福祉避難室が　あります） ■：避難場所（後で　福祉避難所に　なります）00 00 00避難場所の  いろいろな  説明

00

ひなん ふくし ひなんしつ あと　　  ふくしひなんじょ

あか    　　　　　　　　　  ひと

ひ なん  ば しょ ひ なん  ば しょ ひ なん  ば しょひ なん  ば しょ せつめい

こ そだ かいいじょう   りようか かいいじょう   りようか かいいじょう   りようかりようか ありあんしん　　　    ひなんじょ

わしまたいいくかん

 わしま ししょ

 こそだ        えき

ほくしんちゅうがっこう

みち  えきりょうかん   さと           ちいきこうりゅう

ろうじんいこ         いえ    ゆうばえそう

  いせさきし りんかいがっこう

てらどまり

てらどまりしょうがっこう

てらどまりぶんか

せいしょうねんけんしゅう

てらどまりちゅうがっこう

てらどまりやまのわき

おおこうづしょうがっこう

てらどまり

こそだ    えき　　　　　　　　　　　　　　　  ほいくえんない

 よいたようちえん

 こそだ       えき                         こ ひろば

 よいた              こうりゅう

 よいた ほけん

よいたしょうがっこう

よいたちゅうがっこう

  しお       りそう

わしまちいき

てらどまりちいき

よいたちいき


