ばっもとがわ ひなんぼしょいちらん 郷本川 避難場所一覧

No	しせつめい 施設名	りょうはんてい 利用判定
199	わしまたいいくかん 和島体育館	\triangle
200	nus uus 和島支所 EV	\triangle
201	こそだ えき 子育ての駅わしま「わくわく」 EV	0

No	しせつめい 施設名	りょうはんてい 利用判定
204	ほくしんちゅうがっこう 北辰中学校	0
205	ゅち えきりょうかん さと ちいきこうりゅう 道の駅良寛の里わしま地域交流センター	0

てらどまりちいき

< 寺泊地域 >

No	しせつめい 施設名	りょうはんてい 利用判定
206	ろうじんいこ いえ ゆうばえそう 老人憩いの家 夕映荘	0
207	いせさきし りんかいがっこう 伊勢崎市臨海学校	0
208	てらどまり 寺泊スポーツセンター	0
209	てらどまりしょうがっこう 寺泊小学校	0
210	てらどまりぶんか 寺泊文化センター EV	0
211	せいしょうねんけんしゅう 青少年研修センター	0

No	しせつめい 施設名	りょうはんてい 利用判定
212	でらどまりちゅうがっこう 寺泊中学校	0
215	てらどまりやまのわき 寺泊山ノ脇センター	0
216	ぉぉこうづしょうがっこう 大河津小学校	0
217	でらどまり 寺泊コミュニティセンター	0
218	こそだ えき 子育ての駅てらどまり「にこにこ」(おおこうづ保育園内)	0

く 与板地域 >

No	しせつめい 施設名	りょうはんてい 利用判定
234	ょいたょうちえん 与板幼稚園	0
234	こできば えき これでは こ ひろば 子育ての駅よいた[にじの子広場]	0
235	らりゅう 与板ふれあい交流センター	0
237	sunt leth h 与板保健センター	0

No	betaphi 施設名	りょうはんてい 利用判定
238	ょいたしょうがっこう 与板小学校 EV	0
239	sunt sp うがっこう 与板中学校 EV	0
240	しぉ りゃぅ 志保の里荘 EV	0